

Jan Jensen Leasing ApS

Bogensevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 38 95 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Jensen Leasing ApS Bogensevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 38 95 82
	Stiftet: 31. december 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Cronwald
Modervirksomhed	Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materiel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.378 mod 408.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.887 mod 93.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	302.378	408.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.510	-184.143
Driftsresultat	116.868	224.239
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.375	-104.313
Resultat før skat	30.493	119.926
Skat af årets resultat	36.394	-26.491
Årets resultat	66.887	93.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.887	93.435
Disponeret i alt	66.887	93.435

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.149.549	1.292.279
Materielle anlægsaktiver i alt	1.149.549	1.292.279
Anlægsaktiver i alt	1.149.549	1.292.279
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver	49.445	13.051
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.133
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	420.036	489.820
Tilgodehavender i alt	499.481	537.004
Omsætningsaktiver i alt	499.481	537.004
Aktiver i alt	1.649.030	1.829.283

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-481.014	-547.901
	Egenkapital i alt	<u>-401.014</u>	<u>-467.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	28.052	57.794
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.916.777	2.218.082
	Anden gæld	95.215	11.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.044</u>	<u>2.297.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.044</u>	<u>2.297.184</u>
	Passiver i alt	<u>1.649.030</u>	<u>1.829.283</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.450	68.276
Andre finansielle omkostninger	6.925	36.037
	86.375	104.313

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
--	------------------	------------------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-547.901	-641.336
Årets overførte overskud eller underskud	66.887	93.435
	-481.014	-547.901

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.150 t.kr., skønnes 1.150 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.150 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 847 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.652 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 i alt 16.440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS, CVR-nr. 35630244 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
